

Årsredovisning

L & G Consulting AB

559257-0997

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Neira Tokalija

2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets har för avsikt att tillverka och sälja tjänster avseende samtalsterapi, personlig utveckling, coaching, utbildning och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	116 512	48 074		
Resultat efter finansiella poster	51 484	29 305	-744	-5 000
Soliditet %	79	77	79	80

Nettoomsättnings ökning beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster. Bolaget har under året sett en tillväxt i kundbasen och en ökad volym av uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-5 744	23 428
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		23 428	-23 428
- Årets resultat			40 853
- Belopp vid årets utgång	25 000	17 684	40 853

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 684
Årets resultat	40 853
Summa	58 537

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	58 537
Summa	58 537

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	116 512	48 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	116 512	48 074
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 152	0
Handelsvaror	-216	-1 299
Övriga externa kostnader	-47 222	-14 167
Personalkostnader	-9 340	-3 726
Övriga rörelsekostnader	-1 249	0
Summa rörelsekostnader	-65 179	-19 192
Rörelseresultat	51 333	28 882
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	404	423
Räntekostnader och liknande resultatposter	-253	0
Summa finansiella poster	151	423
Resultat efter finansiella poster	51 484	29 305
Resultat före skatt	51 484	29 305
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 631	-5 877
Årets resultat	40 853	23 428

BALANSRÄKNING

1

	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 900	0
Övriga fordringar	0	281
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>3 900</i>	<i>281</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	101 449	54 810
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>101 449</i>	<i>54 810</i>
Summa omsättningstillgångar	105 349	55 091
SUMMA TILLGÅNGAR	105 349	55 091

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 684	-5 744
Årets resultat	40 853	23 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>	58 537	17 684
Summa eget kapital	83 537	42 684
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	16 508	5 877
Övriga skulder	5 304	6 530
Summa kortfristiga skulder	21 812	12 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	105 349	55 091

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Solna

Neira Tokalija

Neira Tokalija

2025-10-27